
Eesti Paralümpiakomitee meistrivõistlused kergejõustikus 
 
11.06.2017, Pärnu Rannastaadion   
 
Eesti Kurtiide Spordiliidu kurdid ja kuulmispuudega inimesed 
   

Protokoll 
 
Tüdrukud sünd.2001-2002 
 

NIMI   Sün Klubi/kool Tulemus  Tuul  Punkte 
100 m   jooks 
1. Ilona REINSARE 2002 Hiie kool 15.70   20 
2.  Bella KURG  2002 Talkur  16.90   15 
  
Kaugushüpe 

 
1. Ilona REINSARE 2002 Hiie kool 3,51  0,5 20 
4. Bella KURG  2002 Talkur  3,05  0,7 15 
 
Kõrgushüpe 
 

1. Bella KURG  2002 Talkur  1.20   20 
2. Ilona REINSARE 2002 Hiie kool 0   15 

 
      
 
Poisid sünd.2001-2002 
 
100 m 
1.  Karl- Kristjan KAJAK 2001 Hiie kool 12,63   20 
2.  Rinat RAISP  2001 Talkur  13,31   15 
 
Kaugushüpe 
1. Karl- Kristjan KAJAK 2001 Hiie kool 5,25   20 
2. Rinat RAISP  1997 Talkur  4,86   15 
 
Kõrgushüpe 
 
1.  Karl- Kristjan KAJAK 2001 Hiie kool 1.55   20 
2. Rinat RAISP  2001 Talkur  1.50   15 
 
 
Kuulitõuge  4 kg 
       
1. Karl- Kristjan KAJAK 2001 Hiie Kool 12,93   - 
 
Kettaheide 1,5kg 

        
1. Karl- Kristjan KAJAK 2001 Hiie Kool 26,59   - 
 
Odavise 600 m 
 
1. Karl- Kristjan KAJAK 2001 Hiie Kool 31,69   - 
 
 
 
 
 
 



 
Naised  
 
100 m         
1. Melisa OZERSKA 1998 Talkur  13.78  -1,8 20 
2. Marja-Liisa LANDAR 1990 Talkur  13.79  -1,8 15 
3. Kristina LEILOP 2000 Hiie kool 14.21  -0,8 12 
4. Cathy SAEM  1993 Talkur  14.58  -1,8 10 
5. Anete VEEREMA 1999 Hiie kool 15.27  -0,8 9 
6. Daisi ODRAS  1999 Hiie kool 15.75  -0,8 8  
  
400m          
1. Kristina LEILOP 2000 Hiie kool 1.11,37   20 
      
800m          
1. Ilvi VARE  1970 Eero  3.23,38   20 
2. Heli HAUG  1975 Võrumaa KÜ 4.13,68   15 
 
100m tõkkejooks          
1. Marja-Liisa LANDAR 1990 Talkur  15.97  -1,3 20 
2.  Cathy SAEM  1993 Talkur  18.58  -1,3 15 
3. Melisa OZERSKA 1998 Talkur  21.46  -1,3 12 
 
Kaugushüpe 

1.  Cathy SAEM  1993 Talkur  4,61  1,4 20 
2. Melisa OZERSKA 1998 Talkur  4.00  0,6 15 
3. Kristiina LEILOP 2000 Hiie kool 3,98  0,5 12 
4. Heli HAUG  1975 Võrumaa KÜ 3.30  0,7 10 

 
Kõrgushüpe          
1. Marja-Liisa LANDAR 1990 Talkur  1.67   20 
2. Cathy SAEM  1993 Talkur  1.50   15 
3. Melisa OZERSKA 1998 Talkur  1.35   12 
      
 Kuulitõuge 4 kg          
1. Monika MATSINA 1969 Talkur  8.13   20 
2. Cathy SAEM  1993 Talkur  7.87   - 
3. Daisi ODRAS  1999 Hiie kool 7.34   12 
4. Kristiina LEILOP 2000 Hiie kool 7.33   10 
5. Anete VEEREMAA 1999 Hiie kool 7.31   9 
6. Gretel MURD  1991 Võrumaa KÜ 6.94   8 
7. Ilvi VARE  1970 Eero  6.78   7 
     
Kettaheide 1 kg          
1. Anete VEEREMAA 1999 Hiie kool 20.22   20 
2. Gretel MURD  1991 VKÜ  16.81   15 
3. Daisi ODRAS  1999 Hiie kool 16.53   12 
4. Kristiina LEILOP 2000 Hiie kool 14.65   10 
           
Odavise 600 g          
1. Gretel MURD  1991 Võrumaa KÜ 27.53   20 
2. Cathy SAEM  1993 Talkur  25.63   - 
3. Heli HAUG  1975 Võrumaa KÜ 20.08   12 
4. Anete VEEREMAA 1999 Hiie kool 20.08   10 
5. Monika MATSINA 1969 Talkur  19.04   9 
6. Ilvi VARE  1970 Eero  16.93   8 
 
4 x 100m          

1. Talkur (B.Kurg, M.Ozerska, M.-L.Landar, C.Saem)   56.76 20  
  



 
Mehed 
 
100m  
1. Tanel VISNAP  1992 Valga  13,04   - 
2. Aarne KUUSMANN 1997 Talkur  13,08   15 
3. Martin SAAR  1998 Eero  13,37   12 
4. Mihkel MEOS  1998 Hiie kool 13,42   10 
5. Toomas SALUSTE 1977 Talkur  13,49   - 
6. Marko VINGISAAR 1997 Talkur  13,98   8 
7. Andre JERMAKOV 1998 Talkur  14,97   7 
8. Martin VILJASAAR 1989 VKÜ  16,32   6  
        
400m             
1. Siim KAMBEK  1988 VKÜ  58,18   20 
2.  Aarne KUUSMANN 1997 Talkur  1.01,65   15 
3. Mihkel MEOS  1998 Hiie kool 1.03,47   12 
4. Marko VINGISAAR 1997 Talkur  1.08,21   10 
   
1500m             
1. Siim KAMBEK  1988 Võrumaa KÜ 4.46,36   20 
2. Andre JERMAKOV 1998 Talkur  5.34,63   15 
3. Marko VINGISAAR 1997 Talkur  5.44,88   12 
4. Martin VILJASAAR 1989 Võrumaa KÜ 7.05,51   10 
  
Kaugushüpe         
1. Tanel VISNAP  1992 Valga  5,39   - 
2. Martin SAAR  1998 Eero  5,19   15 
3. Toomas SALUSTE 1977 Talkur  4,81   12 
4. Mihkel MEOS  1998 Hiie kool 4,79   10 
5. Marko VINGISSAAR 1997 Talkur  4,59   9 
6. Andre JERMAKOV 1998 Talkur  4,32   8  
        
Kõrgushüpe            
1. Tanel VISNAP  1992 Valga  1.80   -  
2.  Aarne KUUSMANN 1997 Talkur  1.60   15  
        
 
Kuulitõuge  7,26kg        
1. Kristjan GERASSIMOV 1992 Eero  10,43   20 
2.  Toomas SALUSTE 1977 Talkur  10,10   15 
3. Jorgen LIIV  1990 Talkur  9,85   12 
4. Hans-Kristjan PAUKSON1979 Talkur  9,57   10 
5. Martin TAABER  1988 Võrumaa KÜ 9,54   9 
6. Argo PURV  1976 Võrumaa KÜ 8,04   8 
7. Jaano MARIPUU 1971 Talkur  7,43   7 
8. Martin VILJASAAR 1989 Võrumaa KÜ 7,11   6 
9. Marko VINGISAAR 1997 Talkur  6,14   - 
 
       
Kettaheide 2 kg       
1.  Hans-Kristjan PAUKSON1979 Talkur  31,19   20 
2. Kristjan GERASSIMOV 1992 Eero  25,60   15 
3. Toomas SALUSTE 1977 Talkur  24,44   12 
4. Martin TAABER  1988 Võrumaa KÜ 23,96   10 
5. Jorgen LIIV  1990 Talkur  21,97   9 
6. Argo PURV  1976 Võrumaa KÜ 19,77   8 
7. Jaano MARIPUU 1971 Talkur  18,79   7 
 
 



     
Odavise 800 g       
        
1. Siim KAMBEK  1988 Võrumaa KÜ 38,91   20 
2.  Kristjan GERASSIMOV 1992 Eero  37,78   15 
3. Jorgen LIIV  1990 Talkur  37,40   12 
4. Martin SAAR  1998 Eero  35,59   10 
5. Martin TAABER  1988 Võrumaa KÜ 33,04   9 
6. Toomas SALUSTE 1977 Talkur  32,55   8 
7. Argo PURV  1976 Võrumaa KÜ 23,08   7 
8. Jaano MARIPUU 1971 Talkur  21,20   6 
        
      
 
4 x 100 m teatejooks       
          
1.  Talkur (R:Raisp, M.Vingisaar, A.Jermakov, A.Kuusmann) 52,83 20  
2. VKÜ (M.Viljasaar, A.Purv,M.Taaber, S.Kambek,)   55,73 15 
 
VA Hiie/ Eero (M.Saar, K.Gerisamov, T.Vinsap, K.-Kr.Kajak) 51,08  
 
 
 
Võistkondlik arvestus 
 
1. Talkur    557 punkti  
2. Hiie kool   254 p 
3. Võrumaa KÜ   208 p.   
4. Eero     122 p. 
 


